

Gartneriet Jørgen Petersen, Egholt A/S
Høsemosen 3, Egholt, 6064 Jordrup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 16 20 76 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Jørgen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gartneriet Jørgen Petersen, Egholt A/S Hønsemosen 3, Egholt 6064 Jordrup
	CVR-nr.: 16 20 76 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Pedersen, bestyrelsesmedlem Jakob Skov Pedersen, bestyrelsesmedlem Anna Skov Pedersen, bestyrelsesmedlem
Direktion	Jørgen Pedersen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og salg af potteplanter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 955.844 kr. mod 1.466.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412.982 kr. mod 457.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	955.844	1.466.414
1 Personaleomkostninger	-370.562	-831.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.094	-26.892
Andre driftsomkostninger	-23.724	0
Driftsresultat	525.464	607.781
Andre finansielle indtægter	34.871	27.113
Øvrige finansielle omkostninger	-30.335	-46.922
Resultat før skat	530.000	587.972
Skat af årets resultat	-117.018	-130.273
Årets resultat	412.982	457.699
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	412.982	457.699
Disponeret i alt	412.982	457.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	881.979	911.698
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>881.979</u>	<u>911.698</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>881.979</u>	<u>911.698</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	65.350	63.931
Varer under fremstilling	107.800	532.095
Varebeholdninger i alt	<u>173.150</u>	<u>596.026</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.592	34.370
Tilgodehavende selskabsskat	58.890	0
Andre tilgodehavender	182.099	457.360
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>26.088</u>
Tilgodehavender i alt	<u>249.581</u>	<u>517.818</u>
Likvide beholdninger	<u>2.112.342</u>	<u>2.429.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.535.073</u>	<u>3.543.355</u>
Aktiver i alt	<u>3.417.052</u>	<u>4.455.053</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	840.000	840.000
Overført resultat	1.813.929	1.400.947
Egenkapital i alt	2.653.929	2.240.947
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.767	20.859
Hensatte forpligtelser i alt	16.767	20.859
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.309.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.309.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.896	83.091
Selskabsskat	0	37.514
Anden gæld	694.460	763.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	746.356	884.237
Gældsforpligtelser i alt	746.356	2.193.247
Passiver i alt	3.417.052	4.455.053

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	840.000	943.248	1.783.248
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>457.699</u>	<u>457.699</u>
Egenkapital 1. januar 2022	840.000	1.400.947	2.240.947
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>412.982</u>	<u>412.982</u>
	<u>840.000</u>	<u>1.813.929</u>	<u>2.653.929</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	331.428	735.814
Pensioner	32.406	82.905
Andre omkostninger til social sikring	6.728	13.022
	<u>370.562</u>	<u>831.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
